

پیامدهای کرونا بر نوشتن آموزشی املا

راضیه جشان

چکیده

مسئله خواندن نوشتن یکی از اختلال‌های یکی یادگیری در دوران دبستان است املا نوشتن و روخوانی کردن کتاب یکی از تاثیر گذارترین روش‌هایی است که بر روی نوشتن دانش آموزان تاثیر میگذارد و باید در دوره دبستان ب خصوص کلاس اولی ها با تمام روش های املا نوشتن بر روی خاک، آرد با دانش آموزان کار شود چون دانش آموزان ب صورت های متفاوت علاقه بیشتری نشان میدهند و ب صورت مشتاقانه کار میکنند. گوش دادن به همراه نوشتن میتواند تاثیر یادگیری را دوچندان کند تلفظ حروف س و ص و ث و همچنین ذ. ز. وظ در فارسی یکسان است از این رو وقتی کودک کلمه صید و سید را میشنود از نظر تلفظ یکسان میشنود ولی باید هر کدام را به دو شکل بنویسد. برخی حروف در فارسی ادا نمیشوند ولی باید نوشته شوند مانند واو خواهر و خواهش ما در این مقاله سعی بر آن داریم که تمام چیزها و روش‌هایی که بر روی نوشتن و خواندن بچه‌ها تاثیر گذار است را بررسی کنیم.

کلید واژگان: کرونا، نوشتن، املا

مقدمه

کرونا یا همان کووید ۱۹ که در سال ۲۰۱۹ در یکی از شهرهای چین شیوع پیدا کرد و موجب ترس و دلهره تمام مردم دنیا شد این ویروس از روی حیوانی به نام خفاش به بدن انسان انتقال پیدا کرد این ویروس به دلیل سنگین بودن وزنش نمیتواند در روی هوا معلق بماند و سریع روی اجسام و اشیاء می‌شیند انتقال این ویروس از طریق قطره های تنفسی است ست این قطره ها از طریق عطسه، سرفه، یا صحبت کردن در هوا پخش میشوند این ویروس اگر کسی به آن مبتلا شده باشد در فاصله یک یا دومتری شما قرار داشته باشد سریع بر روی بدن انسان انتقال پیدا میکند از علائم این ویروس تب، سرفه، سردرد، درد عضلانی، خستگی و بی حالی میباشد و این بیماری کودکان را در هر سنی به آن دچار میکند و این مسئله والدین را دچار نگرانی میکند از آن جایی که کودکان به مدرسه میرفتند و در کنار همسالان خود بازی میکردند کرونا باعث شد که کودکان به مدرسه نروند چون کودکان نمیتوانند فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند و ممکن بود که تمام کودکان به این بیماری دچار شوند در اینجا مسولان آموزش و پرورش تصمیم گرفتند که مدارس را ب صورت غیر حضوری و آنلاین اجرا کنند تا کودکان از بحث شیرین درس عقب نمانند حال برگزاری کلاس ها ب صورت آنلاین معایباتی داشت ما در این تحقیق در تلاشیم که بدانیم که کودکان در این دوره کرونا دچار چه مشکلاتی شدند.

بیان مسئله

آموزش یکی از مهم ترین مؤلفه های دنیای پیشرفته و زندگی بشر است و در رشد و تعالی زندگی فردی و اجتماعی انسان جایگاه ارزشمندی دارد آموزش و پرورش مستقیماً در تحول و پیشرفت جامعه در ابعاد مختلف فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، و حتی سلامت روان جامعه نقش بسزایی دارد بنابراین ضعف و قوت این نهاد به ضعف یا پیشرفت جامعه منجر میشود و امروزه در عصر ارتباطات امکان دسترسی به آموزش را متناسب با نیاز های جامعه محقق ساخته و به راحتی میتوان از راه دور آموزش داد. کرونا در این دوره ویروسی بود که روی سیستم آموزشی تأثیرات بسزایی داشت و دانش آموزان را در هر سنی دچار آسیب کرد کرونا چندمین حادثه ای بود که بر سیستم آموزشی کشور ما لطمه وارد کرد کرونا در این دوره باعث شد که دانش آموزان ما از لحاظ